BACHILLERATO, FORMACION PROFESIONAL Y ENSENANZAS DE IDIOMAS

Facultad de Ciencias de la Educacion

' 'ma MASTER UNIVERSITARIO EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y

CURSO 2015-16
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NOMBRE

ESPECIALIDAD

CORREO ELECTRON

M? Carmen Acebal Exposito

Biologia y Geologia

mcacebal@uma.es

Daniel David Martinez Romera

Ciencias Sociales

ddmartinez@uma.es

Luisa M* Gémez del Aguila

Dibujo, Imagen y AP

Imdelaguila@uma.es

José Luis Zorrilla Luque

Economia, Ey C

joseluiszorrillaluque@uma.es

Angel Blanco Lopez

Fisica y Quimica

ablancol@uma.es

M? Teresa Castilla Mesa

FOL

mtcm@uma.es

Juan Carlos Donaire Vazquez

Hosteleria y Turismo

jedonaire@uma.es

Aurora Carretero Ramos

Lengua Extranjera

auroracr(@uma.es

Antonio Garcia Velasco

Lengua y Literatura.

agarvel@uma.es

José Luis Gonzilez Mari

Matematica

gmari@uma.es

Ana Maria Diaz Olaya

Masica

anadiaola@uma.es

José Luis del Rio Fernandez

Orientacion Educativa

joseluisdelrio@uma.es

Teresa Lupion Cobos

Procesos Sanitarios

teluco@uma.es

Juan Lorenzo Palma Quero

TIPI

juanlpalma@uma.es

Angel Ramon Romance Garcia

Educacion Fisica

arromance@uma.es




